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Број 16 

Датум 03.02.2024 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 13 03.02.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/49/П1 РАБОТНИЧКИ 2018 ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ЦВЕТКОВСКА Н. НИКОВ И.  101 117 

Забелешки 

Екипата на КК Работнички 2018 настапи со 9 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/50/П1 ВОДНО САНС ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.  101 87 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на домашната екипа КК Водно Санс – Андреевски Г., поради приговор. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/23/П1 БАСКЕТ КАМ КОЖУВ           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ИВАНЧЕВ С. ВИТАНОВА А.  51 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/51/П1 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ МЗТ УНИ БАНКА            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г.  77 69 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот Лазарев Дино (лиценца бр.725) Од КК МЗТ Уни Банка – поради флопинг.  
Досудена ТГ на клупа на МЗТ Уни банка поради неспортски однос, запишана како К1. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 13 03.02.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Работнички за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од          

                                                                                                               500,00 денари. 

03. Тренерот на КК Водно Санс – Андреевски Г., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК МЗТ Уни Банка – Лазарев Д.(лиц.бр.725) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                          500,00 денари. 

05. Екипата на КК МЗТ Уни Банка за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                  1.200,00денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ИСТОК 

РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 9 03.02.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/25/ВИ МКК КУМАНОВО ЧАИР 2030             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  82 51 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот со бр.10 (760) Младеновски Ј. од екипата на МКК „Куманово„ поради приговор на судиска одлука. 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.12(203) Бошковски Л. од екипата на МКК „Куманово“ поради кошкање со противнички 
играч. 

Досудена Т.Г. на играчот со бр.2(831) Зекири А. од екипата на КК„Чаир 2030“ поради кошкање со противнички играч. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/25/ВИ ЕУРО НИКЕЛ 2005 БОРЕЦ БАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ВИДИКОВ А. ИГНАТОВСКИ Б.  60 46 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/12/ВИ ВИБАС ФЕНИКС СПОРТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

РИСТОВСКИ Б. МИТЕВ С. ИВАНОВСКИ А.  62 71 

Забелешки 

Во трета минута од втората четвртина, досудена техничка грешка на играчот со број 9 на домашната екипа Пејков Т. (538) 
поради неспортски однос 

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 9 03.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на МКК Куманово – Младеновски Ј.(лиц.бр.760) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на МКК Куманово – Бошковски Л.(лиц.бр.203) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      1.200,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК Чаир 2030 – Зекири А.(лиц.бр.831) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари. 

05. Играчот од екипата на КК Вибас – Пејков Т.(лиц.бр.538) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 13 12 1 1292 953 339 25 

2 ВАРДАР 13 11 2 1205 1054 151 24 

3 ФЕНИКС 2010 13 9 4 1060 900 160 22 

4 КОЖУВ 13 7 6 1038 1046 -8 20 

5 МЗТ УНИ БАНКА 13 5 8 992 1027 -35 18 

7 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 13 4 9 980 1017 -37 17 

6 РАБОТНИЧКИ 2018 13 4 9 999 1092 -93 17 

8 БАСКЕТ КАМ 13 0 13 712 1174 -462 13 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МКК КУМАНОВО 9 9 0 664 532 132 18 

2 ЕУРО НИКЕЛ 2005 9 8 1 731 500 231 17 

3 ФЕНИКС СПОРТ 9 5 4 661 590 71 14 

4 БОРЕЦ БАСКЕТ 9 3 6 572 701 -129 12 

5 ЧАИР 2030 9 2 7 588 744 -156 11 

6 ВИБАС 9 0 9 552 701 -149 9 

 

 

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 13 03.02.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/49/ВЗ ПЕЛИСТЕР ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ГЕОРГИЕВСКИ Д. РИСТОВСКА Т.   88 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/50/ВЗ ГОСТИВАР 2 ТФТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.   74 51 

Забелешки 

Досудена Т.Г на играчот со бр.17(364) Исајлоски Н. од КК Гостивар 2 поради приговор.  
Тренерот на гостинската екипа, ТФТ не беше соодветно облечен, натпреварот го водеше во долни тренерки.  

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/51/ВЗ АНГЕЛИ СЛОБОДЕН       

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/52/ВЗ ЦРН ДРИМ ИБА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.   69 56 

Забелешки 

Досудена Т.Г.на играч со бр.7 М.Петровиќ лиц,564 од КК Иба поради реакција са судиска одлука, а запишана е на клупа 

К1, поради 5 лична грешка на играч 

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 13  03.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Играчот од екипата на КК Гостивар 2 – Исајлоски Н.(лиц.бр.364) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                             1.200,00 денари. 

03. Тренерот на екипата КК ТФТ – Нагавци Н. поради неносење на формална облека по член 

54.3 се казнува со парична казна во износ од                                      1.500,00 денари. 

04. Екипата на КК Иба за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                              1.200,00денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 13 03.02.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/49/П1 МКК КУМАНОВО ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  74 95 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/50/П1 ФЕНИКС 2010 РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. МИНЧЕВСКИ Д. ЗАФИРОВСКИ Г.  93 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/51/П1 МЗТ СКОПЈЕ А. ЦРН ДРИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. НИКОВ И. УПЕВЧЕВ Х.  73 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/24/П1 БОРЕЦ ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.  44 94 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 13 03.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 12 11 1 966 720 246 23 

2 ГОСТИВАР 2 11 9 2 815 614 201 20 

3 ТФТ 11 7 4 835 716 119 18 

4 ЦРН ДРИМ 11 6 5 736 718 18 17 

5 АНГЕЛИ 11 4 7 739 735 4 15 

6 ИБА 11 2 9 672 751 -79 13 

7 ГОСТИВАР 11 0 11 439 961 -522 11 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 13 13 0 1280 801 479 26 

2 РАБОТНИЧКИ 13 11 2 1090 974 116 24 

3 ВОДНО САНС 13 9 4 1201 989 212 22 

4 МКК КУМАНОВО 13 7 6 1006 959 47 20 

5 ФЕНИКС 2010 13 7 6 1022 1011 11 20 

6 МЗТ СКОПЈЕ А. 13 4 9 898 1016 -118 17 

7 БОРЕЦ 13 2 11 766 1115 -349 15 

8 ЦРН ДРИМ 13 0 13 735 1127 -392 13 

 
 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 03.02.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/29/ГИ БАДЕЛ 1862 МВП СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЦВЕТКОВСКА Н. ЗАФИРОВСКИ Г.  64 26 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/30/ГИ СЛОБОДЕН КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/03/ГИ БАСКЕТ ДИНО Д. ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.  19 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/32/ГИ РАБОТНИЧКИ БАСКЕТ КАМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. КРАСНИЌИ Д. МАНЧЕВ Ф.  22 20 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на домашната екипа ЖКК Работнички – Муса Е., поради играње зона. 

 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 8 03.02.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК Работнички – Муса Е., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 6 6 0 435 192 243 12 

2 БАДЕЛ 1862  7 5 2 426 290 136 12 

3 КРИВА ПАЛАНКА 6 5 1 310 297 13 11 

4 БАСКЕТ КАМ 7 3 4 316 285 31 10 

5 РАБОТНИЧКИ 7 3 4 250 379 -129 10 

6 БАСКЕТ Д. ДЕЛИКАТЕС 6 1 5 279 381 -102 7 

7 МВП СКОПЈЕ 7 0 7 202 394 -192 7 

 

 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8  03.02.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/29/ГЗ ВАРДАР ДЕКСА ПРИЛЕП            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ГАВРИЛОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  97 10 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/30/ГЗ ПЕТРОВСКИ БИТОЛА МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. СТОЈЧЕВ Д. ИЛИЕВ П.  56 25 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/31/ГЗ ЈАСМИН 95 ФЕНИКС 2010 АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ВИДИКОВ А. ИГНАТОВСКИ Б.  82 08 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/32/ГЗ СПОРТ ТИМ СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ТЕМЕЛКОВ И. ЧАДАМОВ И.  38 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 8 03.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 8 8 0 676 248 428 16 

2 ЈАСМИН 95 8 7 1 586 291 295 15 

3 СТРУГА 2009 8 6 2 454 309 145 14 

4 СПОРТ ТИМ 8 4 4 486 362 124 12 

5 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 8 4 4 367 330 37 12 

6 МЗТ СКОПЈЕ 8 2 6 257 487 -230 10 

7 ФЕНИКС 2010 АД 8 1 7 153 460 -307 9 

8 ДЕКСА ПРИЛЕП 8 0 8 179 671 -492 8 

 
 


